SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº  2897/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 021169/2015-30,

            RESOLVE

 Designar a Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico ISIS DE MELO

MOLINARI ANTUNES, para responder pela Direção da Faculdade de Artes Visuais,

FCC-Nível Único, do Instituto de Ciências da Arte, no período de 1º a 3 de setembro

de  2015,  em  decorrência  do  afastamento  da  titular,  Professora  ROSÂNGELA

MARQUES DE BRITO, para participar da 236ª Reunião da CNIC – Comissão Nacional

de  Incentivo  a  Cultura  –  Federação  das  Indústrias  do  Estado  de

Pernambuco/Recife/PE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de agosto de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  2897/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy